
LIQUIDACIÓN DEL CREDITO PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS 2020-047

RAFAEL LEONARDO MONTES ESCOBAR <raflemo_79_@hotmail.com>
Vie 1/04/2022 3:36 PM

Para: Juzgado 02 Promiscuo Familia Circuito - Cundinamarca - Girardot <j02prfgir@cendoj.ramajudicial.gov.co>;ANGEL
VILLAMIL <riskoangel@yahoo.es>

Señor:
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE GIRARDOT
E.S.D.

REF:   PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS DE DANIEL ENRIQUE RODRÍGUEZ GARCÍA PAULA
ANDREA RODRÍGUEZ GARCÍA MARIBEL GARCÍA SOSA en representación de la menor NATALIA
STEFFANY RODRÍGUEZ GARCÍA CONTRA JORGE ENRIQUE RODRÍGUEZ BOHÓRQUEZ. 
RAD.:   2020-047 

Actuando como apoderado de los ejecutantes, me permito allegar en archivo PDF la
liquidación del Crédito dentro del proceso de la referencia.

Sírvase proceder de conformidad

Del señor Juez,

Atentamente,

RAFAEL LEONARDO MONTES ESCOBAR
C.C. 93.411.463 de Ibagué
T.P. 152.531 del C. S de la J. 
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Señor: 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE GIRARDOT 

E.  S.  D 

 

REF:  PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS DE DANIEL ENRIQUE RODRÍGUEZ GARCÍA 

PAULA ANDREA RODRÍGUEZ GARCÍA MARIBEL GARCÍA SOSA en 

representación de la menor  NATALIA STEFFANY RODRÍGUEZ GARCÍA CONTRA 

JORGE ENRIQUE RODRÍGUEZ BOHÓRQUEZ. 

RAD.:  2020-047 

 

En mi condición de apoderado de los señores  DANIEL ENRIQUE RODRÍGUEZ GARCÍA PAULA 

ANDREA RODRÍGUEZ GARCÍA MARIBEL GARCÍA SOSA en representación de la menor  

NATALIA STEFFANY RODRÍGUEZ GARCÍA me permito presentar la liquidación del crédito  del 

proceso de la referencia así: 

 

 CUOTA ORDINARIA FECHA MESES % INTERES TOTAL INTER. 

1 800000 05/2014 a 02/2020 69 0,5 4000 276000 

2 800000 06/2014 a 02/2020 68 0,5 4000 272000 

3 800000 08/2014 a 02/2020 67 0,5 4000 268000 

4 700000 09/2014 a 02/2020 66 0,5 3500 231000 

5 300000 10/2014 a 02/2020 65 0,5 1500 97500 

6 300000 11/2014 a 02/2020 64 0,5 1500 96000 

7 550000 12/2014 a 02/2020 63 0,5 2750 173250 

8 300000 01/2015 a 02/2020 62 0,5 1500 93000 

9 780000 02/2015 a 02/2020 61 0,5 3900 237900 

10 650000 03/2015 a 02/2020 60 0,5 3250 195000 

11 650000 04/2015 a 02/2020 59 0,5 3250 191750 

12 650000 05/2015 a 02/2020 58 0,5 3250 188500 

13 650000 06/2015 a 02/2020 57 0,5 3250 185250 

14 550000 07/2015 a 02/2020 56 0,5 2750 154000 

15 650000 08/2015 a 02/2020 55 0,5 3250 178750 

16 650000 09/2015 a 20/2020 54 0,5 3250 175500 

17 650000 10/2015 a 02/2020 53 0,5 3250 172250 

18 650000 11/2015 a 02/2020 52 0,5 3250 169000 

19 650000 12/2015 a 02/2020 51 0,5 3250 165750 

20 650000 01/2016 a 02/2020 50 0,5 3250 162500 

21 780000 02/2016 a 02/2020 49 0,5 3900 191100 

22 550000 03/2016 a 02/2020  48 0,5 2750 132000 

23 650000 04/2016 a 02/2020 47 0,5 3250 152750 

24 650000 05/2016 a 02/2020 46 0,5 3250 149500 

25 650000 06/2016 a 02/2020 45 0,5 3250 146250 

26 650000 07/2016 a 02/2020 44 0,5 3250 143000 

27 550000 08/2016 a 02/2020 43 0,5 2750 118250 

28 550000 09/2016 a 02/2020 42 0,5 2750 115500 

29 650000 10/2016 a 02/2020 41 0,5 3250 133250 

30 650000 11/2016 a 02/2020 40 0,5 3250 130000 

31 650000 12/2016 a 02/2020 39 0,5 3250 126750 

32 950000 01/2017 a 02/2020 38 0,5 4750 180500 

33 950000 02/2017 a 02/2020 37 0,5 4750 175750 

34 950000 03/2017 a 02/2020 36 0,5 4750 171000 

35 950000 04/2017 a 02/2020 35 0,5 4750 166250 

36 950000 05/2017 a 02/2020  34 0,5 4750 161500 

37 950000 06/2017 a 02/2020 33 0,5 4750 156750 
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38 950000 07/2017 a 02/2020 32 0,5 4750 152000 

39 950000 08/2017 a 02/202 31 0,5 4750 147250 

40 950000 09/2017 a 02/2020 30 0,5 4750 142500 

41 950000 10/2017 a 02/2020 29 0,5 4750 137750 

42 950000 11/2017 a 02/2020 28 0,5 4750 133000 

43 950000 12/2017 a 02/2020 27 0,5 4750 128250 

44 950000 01/2018 a 02/2020 26 0,5 4750 123500 

45 950000 02/2018 a 02/2020 25 0,5 4750 118750 

46 950000 03/2018 a 02/2020 24 0,5 4750 114000 

47 950000 04/2018 a 02/2020 23 0,5 4750 109250 

48 950000 05/2018 a 02/2020 22 0,5 4750 104500 

49 950000 06/2018 a 02/2020 21 0,5 4750 99750 

50 950000 07/2018 a 02/2020 20 0,5 4750 95000 

51 950000 08/2018 a 02/2020 19 0,5 4750 90250 

52 950000 09/2018 a 02/2020 18 0,5 4750 85500 

53 950000 10/2018 a 02/2020 17 0,5 4750 80750 

54 950000 11/2018 a 02/2020 16 0,5 4750 76000 

55 950000 12/2018 a 02/2020 15 0,5 4750 71250 

56 950000 01/2019 a 02/2020  14 0,5 4750 66500 

57 950000 02/2019 a 02/2020 13 0,5 4750 61750 

58 950000 03/2019 a 02/2020 12 0,5 4750 57000 

59 950000 04/2019 a 02/2020 11 0,5 4750 52250 

60 950000 05/2019 a 02/2020 10 0,5 4750 47500 

61 950000 06/2019 a 02/2020 9 0,5 4750 42750 

62 1250000 07/2019 a 02/2020 8 0,5 6250 50000 

63 1250000 08/2019 a 02/2020 7 0,5 6250 43750 

64 1250000 09/2019 a 02/2020 6 0,5 6250 37500 

65 1250000 10/2019 a 02/2020 5 0,5 6250 31250 

66 1250000 11/2019 a 02/2020 4 0,5 6250 25000 

67 1250000 12/2019 a 02/2020 3 0,5 6250 18750 

68 1250000 01/2020 02/02/2020 2 0,5 6250 12500 

69 1250000 02/2020 A 02/2020 1 0,5 6250 6250 

 57860000     8795000 

 

 

  CUOTA EXTRAORDINARIA FECHA MESES % INTERES TOTAL INTER. 

1 825000 jun-13 11 0,5 4125 45375 

2 1150000 jun-15 10 0,5 5750 57500 

3 650000 dic-15 9 0,5 3250 29250 

4 1250000 jun-16 8 0,5 6250 50000 

5 950000 dic-16 7 0,5 4750 33250 

6 1350000 jun-17 6 0,5 6750 40500 

7 950000 dic-17 5 0,5 4750 23750 

8 1350000 jun-18 4 0,5 6750 27000 

9 950000 dic-18 3 0,5 4750 14250 

10 1450000 jun-19 2 0,5 7250 14500 

11 950000 dic-19 1 0,5 4750 4750 

 11825000     340125 
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CUOTA ORDINARIA 57860000 
CUOTA EXTRAORDINARA 11825000 
INTERESES DE MORA CUOTA ORDINARIA 8795000 
INTERESES DE MORA CUOTA EXTRAORDINARIA 340125 
COSTA EJECUTIVO 200000 
TOTAL  $79.020.125 

 
Renuncio a términos de ejecutoria del auto que corre traslado a la liquidación del 

crédito. 

 

Del señor Juez  

 

 

Atentamente; 

 

 

 
RAFAEL LEONARDO MONTES ESCOBAR 

CC. 93.411.463 de Ibagué 
T.P. 152.531 del C. S de la Judicatura 

Raflemo_79_@hotmail.com 

 
 


